
 

 

 

 

 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ   

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР № 1» 

  ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 
 

от 31.08.2023 г. № 414 - од 

 
 

«О функциональных обязанностей 

ответственного по питанию» 

 

На основании приказа МАОУ «Образовательный центр № 1» №413 – од от 31.08.2023 г «Об 

организации питания обучающихся в МАОУ «Образовательный центр № 1»  на 2023 – 2024 

учебный год», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить функциональные обязанности ответственного по питанию МАОУ «Образовательный 

центр № 1». 

2. Ответственным  по питанию Гузенковой Нине Александровне,  Калошиной Олесе 

Владимировне, Вахриневой Ольге Львовне в своей работе  руководствоваться утвержденными 

функциональными обязанностями. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Основание: протокол совещания при директоре 

№1 от 30.08.2023г. 
 

 

Директор__________________/А.В.Блохина/ 

М.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


